平成２９年１０月２５日

各位

株式会社 十六銀行

じゅうろく CSR私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、『じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」』（１０月２５日発行）

を引き受けましたので、下記のとおりお知らせします。

じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」は、当行が私募債発行企業さまから受け取る手数料の一部

（発行金額の０．２％相当額）を使い、私募債発行企業さまが指定する幼稚園、小学校・中学校・高等学

校・大学等に書籍、スポーツ用品等を寄贈する仕組みとなります。

当行は、今後とも地域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

 １０月２５日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：８件、５１０百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 発 行 額 期 間（年）

寄 贈 先 寄 贈 品

玉野化成株式会社

玉野 直樹 名古屋市南区元塩町４丁目６

工業用プラスチック製品

製造業
１００百万円 ７

元塩町三丁目町内会 金員

株式会社ロイヤル

中根 智大
名古屋市中区栄二丁目１１番３０号

セントラルビル３Ｆ

スポーツ用品卸売・

小売業
１００百万円 ５

三重県立いなべ総合

学園高等学校
校名入りのぼり旗

株式会社東名技研

熊崎 宏重 名古屋市守山区小幡千代田８番１２

省力化機器製造 ３０百万円 ５

南山高等学校

中学校男子部
剣道具

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

株式会社マキナ

兼山 益義
不破郡関ケ原町野上西山口１４１３番地

の１

各種機械器具製造業 ５０百万円 ５

関ヶ原町 調整中

株式会社

東海ジェネレーター

小林 幹也 岐阜市寺田８０３番地１

砕石プラント等

設置工事業
３０百万円 ２

学校法人今小路学園

くるみ幼稚園
運動用具

株式会社チューキョー

小池 重善 岐阜市西鶉２丁目３５番地の２

広告媒体[デジタル

（Web）・プリンティング]

の企画制作・

販売促進支援

１００百万円 ３

学校法人渡辺学園

ながら幼稚園
時計・ミュージックベル

株式会社刈谷熱煉工業

所

伊藤 正実 刈谷市一色町３－６－８

金属熱処理業 ５０百万円 ５

名古屋石田学園

星城高等学校
テント

株式会社サンウエスパ

原 有匡 岐阜市岩田西３丁目４２９番地

古紙回収卸売業 ５０百万円 ５

調整中 調整中

発行企業名 玉野化成株式会社

所在地 名古屋市南区元塩町４丁目６

代表者 玉野直樹

事業内容 工業用プラスチック製品製造業

発行企業名 株式会社ロイヤル  http://www.ryl.co.jp

所在地 名古屋市中区栄二丁目１１番３０号 セントラルビル３Ｆ

代表者 中根智大

事業内容 スポーツ用品卸売・小売業

資本金 １００百万円

年商 ８，５７５百万円（２８年８月期）

ＰＲコメント 「本物だけを世界から」を合言葉に、海外総代理店として"本当に良

いブランドの発掘・提供"を通じて多様化する消費者ニーズに積極

的にお応えします。「スポーツ＆カジュアル」をテーマに海外有名ブ

ランドのシューズ・ウェア・スポーツ用品等を直輸入する並行輸入業

者の草分け的な存在であり、卸売を中心に、通販を含めた小売も展

開しております。

発行企業名 株式会社東名技研  http://toumei-g.jp

所在地 名古屋市守山区小幡千代田８番１２

代表者 熊崎宏重

事業内容 省力化機器製造

資本金 ２５百万円

年商 ２８１百万円（２９年４月期）

従業員数 １５名

ＰＲコメント 弊社の企業理念は、「機械製造わくわく企業」です。設計から加工、

組付け調整、配線、配管、プログラム、現地設置まで一貫して行う会

社です。

発行企業名 株式会社マキナ

所在地 不破郡関ケ原町野上西山口１４１３番地の１

代表者 兼山益義

事業内容 各種機械器具製造業

発行企業の概要

http://www.ryl.co.jp/
http://toumei-g.jp/

発行企業名 株式会社東海ジェネレーター

所在地 岐阜市寺田８０３番地１

代表者 小林幹也

事業内容 砕石プラント等設置工事業

資本金 １０百万円

年商 ５８６百万円（２８年１１月期）

従業員数 ８名

発行企業名 株式会社チューキョー  http://www.chukyo-j.co.jp/

所在地 岐阜市西鶉２丁目３５番地の２

代表者 小池重善

事業内容 広告媒体[デジタル（Web）・プリンティング]の企画制作・

販売促進支援

資本金 １０百万円

年商 ３，２６７百万円(２８年９月期）

従業員数 ７０名

ＰＲコメント チューキョーは紙媒体やデジタル媒体など様々なカタログの企画・

製作を得意とし、新たな価値を創造することで販売促進に関わるあ

らゆるノウハウをご提案しています。変化し続ける市場環境の中で、

常に時代の先を見据えたプロモーション展開を追求し、お客様のビ

ジネスイノベーションに貢献します。

発行企業名 株式会社刈谷熱煉工業所  http://karinetu.co.jp

所在地 刈谷市一色町３－６－８

代表者 伊藤正実

事業内容 金属熱処理業

資本金 １０百万円

年商 ３，５６６百万円（２９年６月期）

従業員数 ７９名

ＰＲコメント 弊社は１９６１年（昭和３６年）から熱処理事業を行っており、５０年以

上の実績を誇っています。浸炭焼入焼戻し、浸炭浸窒焼入焼戻し、

焼入焼戻し（調質）に対応可能なガス浸炭炉を全部で２０基所有し、

厳しい品質レベルを要求される自動車部品の熱処理を主に行って

おります。

http://www.chukyo-j.co.jp/
http://karinetu.co.jp/

発行企業名 株式会社サンウエスパ  http://www.sunwaspa.com

所在地 岐阜市岩田西３丁目４２９番地

代表者 原有匡

事業内容 古紙回収卸売業

資本金 ３０百万円

年商 ７８１百万円（２９年３月期）

従業員数 ５０名

以  上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－２６７２】

http://www.sunwaspa.com/